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Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 6. jūlijs 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 7. jūlijs 

 Vecates pagasta senioru ekskursija uz Tāgeperas pili Igaunijā. Vairāk 
informācijas un pieteikšanās līdz 21. jūnijam pie Vijas Ozolas, tālr. 
26418528. 

Trešdiena, 8. jūlijs 

Plkst. 11.00 Valmieras pagasta bibliotēkā izzinoša un radoša stunda bērniem – 
Rūdolfa Blaumaņa grāmatas “Velniņi” iepazīšana. Ilustrāciju pētīšana, 
filmiņu skatīšanās, grāmatas fragmentu izspēlēšana, radoši darbi un 
neparasti uzdevumi. 

Ceturtdiena, 9. jūlijs 

Plkst. 14.00  Naukšēnu pagasta bibliotēkā Bērnu vasaras grāmatu klubiņš “Ne tikai 
par lasīšanu”. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.  

Plkst. 18.00  Viestura ielā 11 Rūjienā tiks aizvadīts Rūjienas/Naukšēnu pludmales 
volejbola čempionāta 3x3 6. posms. Dalības maksa - 3 EUR 
(nepilngadīgām personām - bez maksas). Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Aicinām uz deju vakaru “Dejas visiem” laukumā pie Valmieras Kultūras 
centra. Pie jautras deju mūzikas ar vienkāršām kustībām, kuras var 
izpildīt ikviens, aicinām svinēt vasaru un baudīt dejotprieku. Lietus 
gadījumā notiks Valmieras Kultūras centra foajē. 

Plkst. 21.00 Valmiermuižas parkā brīvdabas kino vakars – filma “Visi putni skaisti 
dzied”. Vakara iesākumā sarunas ar radošo komandu. 

Piektdiena, 10. jūlijs 

 10.–12. jūlijā Naukšēnu svētki “Caur atslēgas caurumu”. Plašāk šeit. 

 

https://sports.valmierasnovads.lv/pasakumi/rujiena-norisinasies-rujienas-nauksenu-pludmales-volejbola-cempionata-3x3-6-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/nauksenu-pagasta-svetki-2026-aicina-ielukoties-caur-atslegas-caurumu/


Plkst. 10.00-16.30 Šeptickas pilsētas pašvaldības (Ukraina) vizīte Valmieras novadā. Vizītes 
lakā apmeklēs Valmieras novada pašvaldību, Valmieras muzeja 
ekspozīciju “de Woldemer”, Valmieras novada pašvaldības policiju un 
Vidzemes slimnīcu. Par mediju iespējām interesēties pa tālr. 64207150, 
26215555, e-pasts: info@valmierasnovads.lv 

Plkst. 18.00 Sēļu pagasta bibliotēka Sēļu muižas klētī aicina uz muzikālu sarunu ar 
Melisu Deboru Kaškuri.  

Plkst. 18.00 Sēļu muižas klētī atklās vasaras ziedu izstādi, kurā būs iespēja aplūkot 
Lindas Uglanovas kolekciju dārza “Cīruļi” ziedus un smelties iedvesmu 
vasaras ziedu bagātībā. Nāciet baudīt vasaras vakaru skaistā muižas 
gaisotnē – ziedu krāšņums, mūzika un patīkamas sarunas garantētas!  

Plkst. 19.00  Pitagora pagalmā (Rīgas ielā 8, Rūjienā) Rūjienas brīvais mikrofons #1 – 
pieteikšanās pa tālr. 26307570 (Anna Paula). Plašāka informācija 
Pitagora pagalma Facebook lapā. 

Sestdiena, 11. jūlijs 

 Norisināsies Matīšu pagasta svētki un Matīšu brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrības 120 gadu jubilejas svinības. Plašāk šeit.  

Svētdiena, 12. jūlijs 

Plkst. 14.00 Camphill “Rožkalni” Borisa un Ināras Teterevu fonda atbalstītā projekta 
“Pats savam saimes galdam” ietvaros praktiska lekcija ar Zeltīti Kavieri 
“Gardās, veselīgās un tik dažādās aukstās zupas”. Dalība par 
ziedojumiem. Vēlama iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 29108235. 

Plkst. 16.00 Neikenkalna dabas koncertzālē Dikļos norisināsies Shipsea koncerts, 
kurā Jānis Šipkēvics kopā ar domubiedriem izpildīs latviešu klausītāju 
iemīļotas dziesmas – no tautasdziesmām un Imanta Kalniņa, Zigmara 
Liepiņa, Mārtiņa Brauna skaņdarbiem līdz Shipsea oriģināldziesmām. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā “Valmiera FC” aizvadīs Latvijas kausa 1/8 fināla 
spēli, tiekoties ar “Ogre United”. Latvijas kauss ir viens no 
nozīmīgākajiem pašmāju futbola turnīriem, kurā komandas cīnās 
izslēgšanas spēļu formātā. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā koncerts vasaras vakarā “Vīns. Vārdi. 
Mīlestība”. Koncertprogramma, kurā satiekas Spānijas kaisle un Latvijas 
maigums. Uzstāsies Inese Ērmane, Havjers Fernandess, ģitārists 
Aleksandrs Kuzmins. Ieeja: 5 EUR. 

 

Dažādas aktualitātes 

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 29. jūnija līdz 5. jūlijam, pasaulē nākuši 22 mazuļi – 
16 meitenītes un 6 puisīši, tajā skaitā divi dvīņu pāri – divas meitenītes un divi puisīši. No visiem 
jaundzimušajiem deviņi bērniņi ir valmierieši un viens no Rūjienas. Viens bērniņš no Burtnieku 
pagasta un viens bērniņš no Rencēnu pagasta.  

No 1. līdz 22. jūlijam norisinās Valmieras zaļās infrastruktūras attīstības plāna publiskā 
apspriešana. Plašāk šeit.  

No 2. jūlija jaunas apmeklētāju pieņemšanas telpas Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļā. 
Plašāk šeit.  

 
 

https://www.facebook.com/pitagorapagalms
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No 10. jūlija līdz 23. augustam Valmieras novadā norisināsies ceļojums laikā – brīvdabas 
kinolektoriji “Mēs un kino”. Piecus vakarus Naukšēnos, Mazsalacā, Valmierā, Rūjienā un 
Unguriņos būs skatāmas godalgotas filmas “Valmieras meitenes”, “Paradīze ‘89”, “Ērik, atnāc!” 
un citas, ko papildinās īpaši šim notikumam veidoti Rūjienas TV arhīva materiāli. Plašāk šeit. 

Ir laiks spodrināt velosipēdu un gatavoties svētkiem! No 16. līdz 19. jūlijam Mazsalacā jau 16. 
reizi norisināsies Ērenpreisa svētki, kas ik gadu pulcē velobraukšanas entuziastus, 
mazsalaciešus un pilsētas viesus kopīgai svinēšanai. Šogad atzīmēsim arī nozīmīgas jubilejas – 
Mazsalacai aprit 98 gadi, savukārt slavenajam velosipēdu meistaram Gustavam Ērenpreisam – 
135. Plašāk šeit.   

17. jūlijā, atzīmējot ekspozīcijas “de Woldemer” trešo dzimšanas dienu, Valmieras muzejs aicina 
uz diviem tematiskajiem pasākumiem, kas veltīti daļai no ekspozīcijas – Vecās aptiekas ēkai. 
Plašāk šeit. 

18. jūlijā aicinām uz ķēniņa Tālivalža svētkiem Trikātā. Plašāk šeit. 

Valmiera svinēs 743. dzimšanas dienu. Plašāk par norisēm un programma šeit.  

Piedalies Valmieras 743. dzimšanas dienas izaicinājumā “7 = 4 + 3”! Līdz 23. jūlijam ikviens 
dalībnieks var krāt kilometrus sev ērtā veidā – ejot, skrienot vai braucot ar velosipēdu. Plašāk 
šeit. 

Brīvības ielā 12 Rūjienā atklāts jaunais Rūjienas tirgus laukums. Turpmāk iedzīvotājiem un 
pilsētas viesiem būs nodrošināta ērta un pievilcīga vide iepirkšanās un tikšanās priekam. 
Plānots, ka, sākot no 1. augusta, šeit notiks gan iknedēļas tirgošanās, gan sezonālie gadatirgi 
un citi sabiedriskie pasākumi.  
 
Par iespējām pieteikties ikdienas ielu tirdzniecībai var interesēties pa tālr. 29464888 vai rakstot 
guna.kibere@valmierasnovads.lv, vai iesniedzot ielu tirdzniecības pieteikumu pašvaldībā ielu 
tirdzniecības atļaujas saņemšanai Brīvības ielā 12, Rūjienā. 

Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā 
aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit. 

1. un 2. augustā Valmieras novadā jau sesto reizi norisināsies ikgadējās Mājas kafejnīcu 
dienas, kurās apmeklētāji varēs izbaudīt 20 dažādu mājas kafejnīcu piedāvājumu. Plašāk šeit. 

No 29. jūnija Mazsalacas pilsētas bibliotēkā “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2026” risinās 
grāmatu lasīšanas un vērtēšanas maratons.  

No 1. jūlija līdz 30. augustam Naukšēnu pagasta bibliotēkā lasīšanas izaicinājums ģimenēm 
“Grāmatons”. 

Valmieras bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļas lasītava vasarā pārtapusi par atvērto studiju 
– vietu, kur vērot māksliniecisko jaunrades procesu un līdzdarboties. Māksliniece Inese 
Jurjāne-Jercuma vasaras gaitā radīs jaunu gleznu ciklu, iedvesmojoties no Bērnu apkalpošanas 
nodaļā dzirdamām skaņām, redzamām gaismu spēlēm un iekšējām izjūtām, kādas rodas, 
pavadot bibliotēkā ilgāku laiku. Mākslinieces ierašanās būs spontānas un gleznošanas ilgums – 
nesaskaņots. Plašāk šeit. 

No 1. jūnija aicina visus ceļotājus piedalīties tradicionālajā Valmieras novada tūrisma akcijā 
“Valmieras novads bērnu acīm”. Plašāk šeit.  

Līdz 28. augustam Valmieras pils pagalmā apmeklētājiem atvērta Valmieras muzeja atklātā 
krātuve “Klēts” (Bruņinieku ielā 4/2). Guļbaļķu klētī glabājas priekšmeti, kas liecina par 
vidzemnieku materiālo kultūru: seni darbarīki, sadzīvē lietoti mājsaimniecības un  iedzīves 
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priekšmeti. Tie stāsta par vidzemnieku etnogrāfisko mantojumu un amatniecības prasmēm 19. 
gadsimta beigās – 20. gadsimta pirmajā pusē. Plašāk šeit. 

No 10. jūnija līdz 29. augustam Valmieras novada iedzīvotāji un viesi aicināti piedalīties 
orientēšanās spēlē “Priekšmetu piedzīvojumi ceļos”. Spēle Valmieras novadā aizsākta Muzeju 
naktī un turpināsies līdz vasaras izskaņai, aicinot ikvienu interesentu izzināt priekšmetu 
piedzīvojumus Valmieras novada muzejos un kultūrvietās. Dalībniekus sagaida aizraujoši 
uzdevumi un pavedienu meklēšana. Plašāk šeit. 

Līdz 15. septembrim Valmieras muzejs un Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultātes 
Latvijas vēstures institūts aicina pieteikties starptautiskajai konferencei “Jauno vēsturnieku 
zinātniskie lasījumi XII”, kas notiks 2026. gada 5.–6. novembrī klātienē Valmieras muzejā. Plašāk 
šeit. 

Sākusies biļešu tirdzniecība uz Valmieras vasaras teātra festivālu, kas norisināsies no 7. līdz 9. 
augustam, aicinot skatītājus satikties starp tiltiem – īstiem un iedomātiem. Festivāla centrālā 
norises vieta būs Gaujas apkārtne teritorijā starp trim tiltiem, pilsētvidi pārvēršot par telpu 
izrādēm, pastaigām, satikšanās reizēm un neierastiem skatupunktiem. Plašāk šeit. 

Aicinām jauno uzņēmēju kopienu un viņu atbalsta pedagogus pieteikties biznesa un pētniecības 
forumam “Radīt vērtību”, kas norisināsies Valmierā, Vidzemes Augstskolā, 25. septembrī no 
10.00 līdz 15.00. Pieteikšanās notiek līdz 17. septembrim šeit, taču grupu apmeklējumu 
gadījumā aicinām reģistrāciju veikt jau septembra sākumā).  

Uzzini pirmais par sporta aktualitātēm Valmieras novadā. Sporta aktualitātes Valmieras novadā 
šeit: Facebook: Valmiera.Valmieras novads un Sports.Valmieras novads 
WhatsApp grupa https://chat.whatsapp.com/LB1QJzJRk4iKMZ98DrTPVn 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem 
no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 
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Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Jūnijā, jūlijā, augustā Bērzaines Tautas namā Valmieras fotokluba “Valmieras atspulgs” 
fotogrāfiju izstāde. 

Jūlijā Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Rakstnieces Monikas Zīles literārais 
mantojums”. 

Jūlijā Dikļu pagasta bibliotēkā Latvijas mākslas skolu konkursa darbi par Vika dzejas 
ilustrācijām.   

Jūlijā Ēveles pagasta bibliotēkā tematiskā literatūras izstāde “Vasaras ceļojums bez biļetes”. 
Izvēlies grāmatu un dodies pasaulē bez kofera, bez pases, bet ar lielu devu piedzīvojumu. 

Jūlijā Naukšēnu pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pastaiga ar suni”. 

Jūlijā Naukšēnu pagasta bibliotēkā tematiskā iespieddarbu izstāde “Dzīvnieki un cilvēki”. 

Jūlijā Naukšēnu pagasta bibliotēkā tematiskā iespieddarbu izstāde bērniem “Sīki mazi 
kukainīši”. 

Jūlijā Rūjienas Izstāžu zālē mākslinieka Emīla Kristiāna Muzikanta personālizstāde. 

Jūlijā un augustā Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Ineses 
Jurjānes-Jercumas gleznu izstāde “Krāsu zibstāsti”. 

Jūlijā un augustā Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļas lasītavā 
iekārtota atvērtā mākslas studija, kurā kopā ar mākslinieci Inesi Jurjāni-Jercumu iespējams 
piedzīvot mākslas rašanās procesu un piedalīties līdzdalības mākslas darba “Dzīves labirints” 
veidošanā. 

No 7. līdz 27. jūlijam Dikļu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Pasauli sastopot”. Ceļojumu 
stāsti un ceļveži.  

No 8. jūlija līdz 29. augustam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “Ugunsdzēsēji Naukšēnos”. 

Līdz 9. jūlijam Ēveles Tautas namā Laura Rinmaņa fotogrāfiju izstāde “Sieviete.Gaisma. 
Mīlestība”. Izstādi lūgums apmeklēt tiem, kam 18+. 

No 10.-12. jūlijam Sēļu muižas klētī būs skatāma vasaras ziedu izstāde no Lindas Uglanovas 
kolekciju dārza “Cīruļi”. Aicinām!  

No 10. jūlija līdz 8. augustam Kocēnu pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Imants Lancmanis. 
Dzīve mākslai un kultūrai”.  

Līdz 15. jūlijam aicina pieteikties Valmieras dzimšanas dienas svētku gājienam “7=4+3”. Plašāk 
šeit. 

Līdz 17. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Grāmatu dārzs”. 
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Līdz 18. jūlijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) aplūkojamas vairākas izstādes - 
Regīnas Ezeras grāmatas, Gitas Dikensones gleznas, Ineses Popes lakati, Nadīnas Zemes 
keramika, Jāņa Trubača porcelāna trauku kolekcijas izlase “Vasara”. 

Līdz 24. jūlijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mākslinieks 
Jānis Arnītis”. 

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižā būs skatāma Gitas Dinbires mākslas darbu izstāde "Godība". 

Līdz 31. jūlijam Sēļu muižas velvju zālē būs skatāma Daces Blūmas izstāde "Akmentiņš upē". 
Aicinām! 

Līdz 31. jūlijam Vecates pagasta bibliotēkā Vitauta Staņas fotogrāfiju izstāde “Ziedi”. 

Līdz 31. jūlijam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Draule. 
Velniņi. Blaumanis”. 

Līdz 31. jūlijam Sedas pilsētas bibliotēkā Artas Šomases lakatu kolekcijas izstāde “Lakats cauri 
laikiem”. 

Līdz 31. jūlijam Burtnieku pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Puzuri”.  

Līdz 31. jūlijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieka Ulfa Stripelmana (Ulf 
Strippelmann) gleznu izstāde “Krāsa. Dzelzs. Laiks”. 

Līdz 28. augustam Sēļu muižā būs skatāma Vijas Meisteres mākslas darbu izstāde "Ar kafijas 
lāsi". Aicinām.  

Līdz 28. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Sajūtu pavedieni”, kurā apskatāmi 
VSAC “Zemgale” filiāles “Rūja” iedzīvotāju rokdarbi. 

Līdz 28. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Dārziņš” audzēkņu darbu izstāde “Krāsas dārziņā”.  

Līdz 31. augustam Sēļu muižā būs skatāma Marinas Katinas mākslas darbu izstāde “Otu Stihiju 
Dialogs”. Vasaras siltumā Sēļu muižas klusajā gaismā Marina Katina aicina iejusties “Otu Stihiju 
Dialogā” – gleznās, kurās jūra, kalni un ziedi sastopas ar faktūrām, krāsām un materiālu slāņiem. 
Muižas telpu vēsturiskā noskaņa ļauj darbiem atklāties īpaši maigi: melnbaltais un krāsainais 
savijas vienā elpā, un katrs otas pieskāriens kļūst par sarunu starp mākslinieci un dabas stihijām. 
Izstāde ir vasaras ceļojums cauri gaismai, ritmiem un klusām ainavām, kas atdzīvojas muižas 
sienās (Marina Katina).  

Līdz 1. septembrim Valmieras muzeja Maršnera namā būs skatāma izstāde bērniem “Latvijas 
leļļu filmai – 60!” sadarbībā ar leļļu animācijas filmu studiju “Animācijas Brigāde”. Tieši šogad 
aprit 60 gadu, kopš tapa pirmā latviešu leļļu filma “Kikerigū”, kas cieši saistīta ar Latvijas leļļu 
animācijas pamatlicēja režisora Arnolda Burova vārdu. Valmieras muzejs lepojas, ka ar šo izstādi 
var būt līdzdalīgs tik nozīmīga kinomākslas notikuma izcelšanā. Plašāk šeit. 

Līdz 4. septembrim Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā skatāma 
izstāde “Vika dzejas ilustrācijas”. Plašāk šeit. 

Līdz 6. septembrim Mazsalacas muzejā būs skatāma Inetas Nīlanderes gleznu izstāde “Lielas 
un mazas radības”.  

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma izcilās latviešu gleznotājas 
Līgas Purmales personālizstāde “Izrāde turpinās”. Tā veltīta viņas 50 gadus ilgajai radošajai 
darbībai un iepazīstina ar dažādiem tās posmiem. Gleznas šai izstādei deponētas no Latvijas 
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Nacionālā mākslas muzeja, mākslas muzeja “Zuzeum”, kā arī Līgas Purmales privātkolekcijas. 
Plašāk šeit. 

Līdz 30. septembrim Rencēnu pamatskolas novadpētniecības muzejā Rencēnu pamatskolas 
absolventes Ineses Bebres fotogrāfiju izstāde “Gadalaiki”. Izstādes apskates laiks trešdienās un 
piektdienās no plkst. 10.00-14.00. Vasaras periodā to ieteicams individuāli saskaņot ar muzeja 
vadītāju Gitu Dikensoni, zvanot pa tālruni 25607907. Ieeja bez maksas. 

Līdz 30. septembrim pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Ķoņu pagasts laika griežos”. 

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības 
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu 
pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Rubenes evaņģēliski luteriskajā baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa iela 
8, Valmiera) 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 13.00 Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Dikļu evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz 
Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša trešajā svētdienā Bērzaines saiešanas namā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 
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Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs 
uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 18.00 Katru ceturtdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa 
iela 8, Valmiera) 

Plkst. 18.30 Katru trešdienu vakara dievkalpojums Rubenes evaņģēliski luteriskajā 
baznīcā. 

 

 
 


	Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 29. jūnija līdz 5. jūlijam, pasaulē nākuši 22 mazuļi – 16 meitenītes un 6 puisīši, tajā skaitā divi dvīņu pāri – divas meitenītes un divi puisīši. No visiem jaundzimušajiem deviņi bērniņi ir valmierieši un viens no Rūjienas. Viens bērniņš no Burtnieku pagasta un viens bērniņš no Rencēnu pagasta.  
	No 1. līdz 22. jūlijam norisinās Valmieras zaļās infrastruktūras attīstības plāna publiskā apspriešana. Plašāk šeit.  
	No 2. jūlija jaunas apmeklētāju pieņemšanas telpas Valmieras novada Dzimtsarakstu nodaļā. Plašāk šeit.  
	No 10. jūlija līdz 23. augustam Valmieras novadā norisināsies ceļojums laikā – brīvdabas kinolektoriji “Mēs un kino”. Piecus vakarus Naukšēnos, Mazsalacā, Valmierā, Rūjienā un Unguriņos būs skatāmas godalgotas filmas “Valmieras meitenes”, “Paradīze ‘89”, “Ērik, atnāc!” un citas, ko papildinās īpaši šim notikumam veidoti Rūjienas TV arhīva materiāli. Plašāk šeit. 
	Ir laiks spodrināt velosipēdu un gatavoties svētkiem! No 16. līdz 19. jūlijam Mazsalacā jau 16. reizi norisināsies Ērenpreisa svētki, kas ik gadu pulcē velobraukšanas entuziastus, mazsalaciešus un pilsētas viesus kopīgai svinēšanai. Šogad atzīmēsim arī nozīmīgas jubilejas – Mazsalacai aprit 98 gadi, savukārt slavenajam velosipēdu meistaram Gustavam Ērenpreisam – 135. Plašāk šeit.   
	17. jūlijā, atzīmējot ekspozīcijas “de Woldemer” trešo dzimšanas dienu, Valmieras muzejs aicina uz diviem tematiskajiem pasākumiem, kas veltīti daļai no ekspozīcijas – Vecās aptiekas ēkai. Plašāk šeit. 
	18. jūlijā aicinām uz ķēniņa Tālivalža svētkiem Trikātā. Plašāk šeit. 
	Brīvības ielā 12 Rūjienā atklāts jaunais Rūjienas tirgus laukums. Turpmāk iedzīvotājiem un pilsētas viesiem būs nodrošināta ērta un pievilcīga vide iepirkšanās un tikšanās priekam. Plānots, ka, sākot no 1. augusta, šeit notiks gan iknedēļas tirgošanās, gan sezonālie gadatirgi un citi sabiedriskie pasākumi.  
	 
	Par iespējām pieteikties ikdienas ielu tirdzniecībai var interesēties pa tālr. 29464888 vai rakstot guna.kibere@valmierasnovads.lv, vai iesniedzot ielu tirdzniecības pieteikumu pašvaldībā ielu tirdzniecības atļaujas saņemšanai Brīvības ielā 12, Rūjienā. 
	Jūlijā un augustā Valmieras novadā esošajās kapsētās norisināsies kapusvētki, kuru laikā aicinām sakopt un labiekārtot piederīgo kapavietas. Plašāk šeit. 

